Poskytovatel'  sa zaväzuje zabezpečit', aby žiaden priamy konkurent objednávatel'a  nebol na

podujatí propagovaný  alebo prezentovaný.

CI, IV

Odmena  a platobné  podmíenky

1. Objednávatel'  sa za riadne poskytnutie dohodnutých služieb zaväzuje poskytovatel'ovi  zaplatit'

odmenu vo výške 1200,00  EUR (slovom tisícdvesto  eur). V dohodnutej odmene nie je zahrnutá právnym

predpisom stanovená daň z pridanej hodnoty.

2, Objednávatel'  sa zaväzuje  zaplatit' poskytovatel'ovi  prvú čast' odmeny v sume 700 EUR bez DPH

(slovom sedemsto eur) na základe faktúry poskytovatel'a, ktorú je poskytovateí  oprávnený vystavit'